DE MODIO. CAP. XIX.

S Ed nead onycē revertamur, modius in ea incisus est: is quid sibi velit explicemus. Sed quoniam
in numis, in picturis, in sculpturis, atq; aliis antiquorum monumentis spectare est alibi modium,
sibi late patente urnulam, nonnumquam & cyathum, sepius vero calathum, & quicquid vel hu- hæc
moris, vel solidorum est corporum capax, in Serapidis capite superpositum (illi enim plusimū vasā

hęc dedicabantur, quod divitiarum & omnium proventuum numen haberetur) necesse est hęc omnia colligere, ac (veluti vetustas fecit) in unum commiscere.

FRUGUM OPULENTIA. CAP. XX.

*Bonorum largitor.
Modii sive Calathi
nus: Ab ipso cani-
fis.
Eleg. 2.
Æne. lib. 1.*

Sive igitur modius, sive calathus sive quid hujusmodi figuretur, frugum id opulentiam indicabit, quas ipse sive Serapis, sive Osiris, sive quocunq; nomine dñe iadu nuncupari placat, humero generi, sat invento, & aratione commonteata, comparasse dicitur: de quo multa abib; & quo q. & Osis quoq; in hujus inventi participatum admittetur, discruius illud vero confutatur, ipsa opes & donaria in canistris offerre, & antiquorum fuisse morem, & nunc palam omnibus esse, quin etiam ubi liberalius, opipariusq; aliquid erogatum significare volumus: *accidit non dicere co-
sucimus.* Hinc apud Maronen ferunt nymphæ calathis pallentes violas, & alla dona. Alibi Cere rem canistris expedient militi, Osirim queque, neq; non Cererem, eodem insignios gelamine Diodorus a testatur, & antiqua pleraq; signa ostendere. Neq; vero hic repetenda sunt es, que pler- tina docuimus eo commentario, quo de Capitis, atque adeo Tricipiti significationibus agim, utrum scilicet Serapis pro Sole, an pro Jove, an pro mundi totius machina, ut Nicoreonu Cyprio Regi ipso est oraculo proditum, accipiendo sit, quoniam eo loco hęc omnia sunt explicata.

A Q U A. CAP. XXI.

*Vnde cur Osiridi de-
dicata.
us D Laer.
in r̄us vi-
ta.*

Sed enim urnam potius Osiridi dedicata vidcas, idque ea de causa factum, quod cum non vni- stantum, verum totius humoris dominum intelligebant, cumq; Oceanum, perinde ac Isidem The- tin. Praefteri enim urnam in sacrificiis, qua Deum colerent, mos erat. Hydriam enim quindam in- gentem summo cultu, & aeronita pene veneratione prosequiebantur, quam obiectam, & cassa telli- gione suscepit, lo facram & den solenni pompa gestabant, quo cum pervenirent, terre procum- A Thalate, bentes manibus ad cœlum sublati iis gratiam agebant, qui primi divina benignitas munera mor- us

talium usui communiscaſſent: ut pote qui ex humore oriri omnia perlausum haberent,

C A N O P U S. CAP. XXII.

*Canopi figura un-
de.
Enigma Pythagora.
Faceta bi-
floria.*

Alli, qui philosophiam tam cludebant, quorum ē numero Russinus est. Canopum quendam C apud Ägyptios in hydri speciem figurati solitum aebant, quod invento callido, cum in ec- tamen contra Persas deventum esset, victorem ignem evicerit. Persi enim, ut alibi ipse ostendimus, ignem numinibus omnibus anteponunt. Is itaq; minutioribus quibusdam foraminib; hydras, quam contra ignem in petriculum adducturus erat, à fondo percerebraverat, cerasq; diligenter ob- turaverat, qua super ignem solenni certamine profita, vi caloris soluta ignis extinctus expavit. Quoniam vero de urois locupletius alibi dictum, reliqua nunc vasa persequemur.

NON CESSANDUM IGNAVITER. CAP. XXIII.

Sed id quoq; nescio quid Ägyptiacum sapit, quod Pythagoras super modo federe nos verit: otiosa defida remittenda, habendamve negligenter: verum omni excitatione mediq; & regula diigidam, assidueq; per cogitationis spatio agitandam. Ceterū D. Hieronymus, hoc subindicare dico: non debere nos de victo sollicitos esse in die crastinum, prout etiam Dominicus praepū ad- momemur: quoniam Cyrius prior ē sequitur sententiam. Plutarchus in Symposio symbolum ita exponit, ut ex præsentia semper aliquid in futurum relinquamus, & ex storiis dici hodierno meminerimus. Re siquidē parata non erit ulterius consultandum, ut nūc ipse illi Phrator hospitem clausit, eam sicut recederet, & ex reliquo capum integrum coctum in manicam conçifferet: interro- gante hospite, quid co facturus esset, in crastinum se aportare, dixit: cui cum subjecisset holpes, aga- lex nobis descripta est, ne de crastino cogitamus: suscepit illi Phrator, Pareo igitur legi, qui hoc nūbi prædicto la- finato, nihil quicquid ero super crastino sollicitus. Sed ut in re seria facilius joci, Plutarchus ad eos moris, quibus mensis inanes tollere magna erat religio, symbolū videtur accommodare. Nam Chaniem

pro